



CIN: L85110TG1993PLC015481
Registered Office: No.7-1-58/A/FF/8,
Office Flat No.8 Amrutha Business Complex,
Ameerpet Hyderabad, Telangana-500016, India
Tel: 040-42604250, E-mail: medicorp@medinovaindia.com
website: www.medinovaindia.com

NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, the 13th August, 2020, at the registered office of the Company inter-alia, to consider and approve the Un-Audited Financial Results (standalone and consolidated) of the Company for the first quarter ended 30th June, 2020.

The Notice is also being made available on the website of the Company www.medinovaindia.com and also on the website of the Stock Exchange www.bseindia.com (BSE Limited) where the shares of the Company are listed.

Place: **Hyderabad**
Date: **04.08.2020**

For **MEDINOVA DIAGNOSTIC SERVICES LIMITED**
Sd/-
Sunil Chandra Kondapally
Managing Director
DIN: 01409332



CIN: L85110TG1993PLC015481
Registered Office: No.7-1-58/A/FF/8,
Office Flat No.8 Amrutha Business Complex,
Ameerpet Hyderabad, Telangana-500016, India
Tel: 040-42604250, E-mail: medicorp@medinovaindia.com
website: www.medinovaindia.com

ప్రకటన

ఇందువల్లగా, సెబీ (లిస్టింగ్ అండ్ డిస్కల్యూర్ రిగ్యులెషన్స్) రెగ్యులేషన్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 47లో చదువబడి రెగ్యులేషన్ 29 అనుసరించి ప్రకటన ఇవ్వబడుతున్నది, 30 జూన్, 2020లో ముగిసిన మొదటి త్రైమాసికానికి కంపెనీ యొక్క అడిట్ చేయని (స్టాండలన్ అండ్ కన్సోలిటెడ్) ఆర్థిక ఫలితాలను పరిగణించుటకు మరియు అమోదించుటకు గాను, కంపెనీ యొక్క బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల సమావేశం **13 ఆగస్టు, 2020** గురువారం కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్డ్ ఆఫీసు వద్ద నిర్వహించబడుతుంది. పోలీసు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.medinovaindia.com పై మరియు కంపెనీ యొక్క వాటాలు లిస్ట్ చేయబడిన స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్సైట్ www.bseindia.com (బీసీఎం లిమిటెడ్) పై కూడా అందుబాటులో ఉంటుంది.

ప్రదేశం: **హైదరాబాద్**
తేదీ: **04.08.2020**

For **MEDINOVA DIAGNOSTIC SERVICES LIMITED**
సం/-
సునీల్ చంద్ర కొండపల్లి
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
DIN: 01409332